
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 83  del 17-06-2015

OGGETTO

RIMBORSO TASSA DI CONCORSO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-06-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera di G.C. n.166 del 7/10/2014  con la quale  veniva attivato il
Bando di Concorso per l’assunzione di un “Istruttore Direttivo nei Servizi
Demografici e Statistici” presso questo Ente ;

Considerato che, per la partecipazione al Concorso le domande dovevano essere
corredate di  ricevuta del versamento della tassa di concorso di euro 50,00

Dato atto che il concorso in parola è stato revocato giusta delibera di G.C. n.198
del 5/11/2014;

Dato atto,  altresì, che le Sig.re Fiumiento Maria Carmen, nata ad Avellino il
29/08/1981 e Parente Chiara Anna, nata Benevento il 13/03/1987, hanno presentato
domanda di ammissione al predetto concorso provvedendo al versamento della
tassa di concorso, ed hanno presentato domanda di rimborso della tassa versata;

Ritenuto dover  provvedere al rimborso della predetta tassa;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del 1/12/2014
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

per tutto quanto suesposto,

Di impegnare e liquidare,  a titolo di rimborso della tassa di concorso:

 euro 50,00 alla sig.ra Fumiento Maria Carmen, nata ad Avellino il 29/08/1981--
CF FMNMCR81M69A509W –  cod. IBAN IT32F0760115100001002406435,
con imputazione al Cap 9005/1  -  parte uscita del Bilancio 2015, in corso di
formazione;

euro 50,00 alla Sig.ra Parente Chiara Anna nata, Benevento il 13/03/1987 –-
PRNCRN87C53A783I – cod. Iban IT11X0101015000100000009579  con
imputazione al Cap 9005/1 – parte uscita del Bilancio 2015 in corso di
formazione;

 Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv.
n. 267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-06-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 22-06-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


